
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 

WÓJTA GMINY WINNICA 
 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie likwidacji kart przydziału do formacji obrony cywilnej 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713) w związku z art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 

powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz 1541,2020 

oraz z 2020 r. poz. 374) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do likwidacji wydanych kart przydziału do formacji obrony cywilnej 

na    terenie gminy Winnica w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Karina Sokołowska 

2) Członek komisji – Ewa Kozłowska 

3) Członek komisji – Ewa Zalewska 

 

§ 2. Komisja likwidacyjna sporządzi protokół, w którym wymienione zostaną numery 

zlikwidowanych kart przydziału do formacji obrony cywilnej oraz powód ich likwidacji. 

 

§ 3. Likwidacja kart będzie przeprowadzona poprzez pokrojenie w niszczarce w 

pomieszczeniu biurowym nr 10 Urzędu Gminy Winnica w obecności komisji. Czynności 

należy zakończyć do  7 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Winnica 

Robert Wróblewski 


